ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                         Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện

công tác bồi thường, hỗ trợ để giải phóng mặt bằng

Công trình: Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ xi măng của Công ty

TNHH Huệ Tài, tại CCN Tây Xuân, thôn Phú An, xã Tây Xuân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định việc lập dự toán, sử dụng và quyết toán kinh phí tổ

chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 1776/QĐ-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc quy định mức chi phục vụ công tác bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư để giải phóng mặt bằng đối với các dự án, công

trình trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Phương án và chi phí bồi thường,

hỗ trợ do GPMB xây dựng Công trình: Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ xi

măng của Công ty TNHH Huệ Tài, tại CNN Tây Xuân, thôn Phú An, xã Tây

Xuân;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng

huyện tại Tờ trình số 230/TTr-HĐBT ngày 01 tháng 4 năm 2022 về việc phê duyệt

dự toán kinh phí phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Công trình:

Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ xi măng của Công ty TNHH Huệ Tài, tại CCN

Tây Xuân, thôn Phú An, xã Tây Xuân và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện công tác bồi thường,

hỗ trợ để giải phóng mặt bằng Công trình: Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ xi

măng của Công ty TNHH Huệ Tài, tại CCN Tây Xuân, thôn Phú An, xã Tây

Xuân, với số tiền là: 4.028.000 đồng (Bốn triệu, không trăm hai mươi tám nghìn

đồng).

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

2

Nguồn kinh phí chi trả: Của Công ty TNHH Huệ Tài.

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng có trách

nhiệm sử dụng và quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Tài nguyên và Môi trường

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch Hội đồng bồi thường, giải

phóng mặt bằng huyện, thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T09:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T10:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T08:50:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T11:03:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T11:03:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T11:03:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-09T11:03:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!